
UCHWAŁA NR VIII/91/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu dzierżawy nieruchomości na cele związane 
z umieszczeniem urządzenia obcego w pasie dróg wewnętrznych. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465.tj) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Pawłowie wyraża zgodę na przedłużenie okresu dzierżawy nieruchomości na czas 
nieokreślony w celu umieszczenia urządzenia obcego w pasie drogowym dróg wewnętrznych dla następujących 
umów dzierżawy: 

- Nr 1/2017 zawarta w dniu 26.01.2017 r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

- Nr 2/2017 zawarta w dniu 27.07.2017 r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko – Kamienna 

- Nr 3/2019 zawarta w dniu 12.03.2019 r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

- Nr 4/2019 zawarta w dniu 18.03.2019 r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

- Nr 5/2019 zawarta w dniu 21.03.2019 r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

- Nr 8/2019 zawarta w dniu 31.05.2019 r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

- Nr 10/2019 zawarta w dniu 29.05.2019 r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

- Nr 12/2029 zawarta w dniu 11.09.2019r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko – Kamienna 

- Nr 17/2019 zawarta w dniu 16.10.2019r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko – Kamienna 

- Nr 18/2019 zawarta w dniu 16.10.2019r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko – Kamienna 

- Nr 19/2019 zawarta w dniu 29.10.2019r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

- Nr 20/2019 zawarta w dniu 12.11.2019r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

- Nr 1/2022 zawarta w dniu 13.01.2022r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

- Nr 2/2022 zawarta w dniu 01.03.2022 r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

- Nr 3/2022 zawarta w dniu 02.03.2022r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

- Nr 5/2022 zawarta w dniu 21.03.2022r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

- Nr 8/2022 zawarta w dniu 01.04.2022r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3086514-2289-4117-B75C-D2E54B915528. Podpisany Strona 1



- Nr 9/2022 zawarta w dniu 04.04.2022r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

- Nr 10/2022 zawarta w dniu 14.04.2022r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

- Nr 13/2022 zawarta w dniu 10.08.2022r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

- Nr 15/2022 zawarta w dniu 16.09.2022r., pomiędzy Gminą Pawłów a Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o. 
o. Oddział Zakład Gazowniczy w Kielcach, Gazownia w Starachowicach 

- Nr 17/2022 zawarta w dniu 04.10.2022r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

- Nr 18/2022 zawarta w dniu 27.10.2022r., pomiędzy Gminą Pawłów a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna 
Oddział Skarżysko - Kamienna 

- Nr 19/2022 zawarta w dniu 28.11.2022r., pomiędzy Gminą Pawłów a Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o. 
o. Oddział Zakład Gazowniczy w Kielcach, Gazownia w Starachowicach 

- Nr 21/2022 zawarta w dniu 28.11.2022r., pomiędzy Gminą Pawłów a Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o. 
o. Oddział Zakład Gazowniczy w Kielcach, Gazownia w Starachowicach 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3086514-2289-4117-B75C-D2E54B915528. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada Gminy jako organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego jest organem wyłącznie właściwym do stanowienia w sprawach m.in. wydzierżawiania 
nieruchomości na okres powyżej 3-ech lat. Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi do art. 18 ust 2 pkt 9 lit a 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym uchwała rady gminy jest wymagana również w 
przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejną umowę. 
Drugostronnie wymienione umowy dzierżawy zostały zawarte na czas określony do dnia 31.12.2024r.  

Ponieważ wymienione w uchwale nieruchomości były w poprzednich latach przedmiotem 
wydzierżawienia, podjęcie proponowanej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3086514-2289-4117-B75C-D2E54B915528. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/91/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


